
Estado do Pará
GOYERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO OO rnrcÂo PRESENCTAL N" 030/2019_pp

Após analisado.o IT{11d-o do pregão presencial n' 030/20r9-pp, o(a) pregoeiro(a), sr(a)RoNISoN AGUIAR HOLANDÂ, ADruDICA ao(s) iicitante(s) vencedor(es) dolg respeàtivols) iteri(ns), àórr"Àá
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

++OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
\,íulgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÂO

Item: 00001 - PEDRA BRITADA N.0 (PEDRISCO)
Quantidade: 24.000,000 Unidade de fomecimento: METRO CúBICO

Situação: ADJUDICADO em29/04/ZOt9 às l2:l l:02

Adjudicado para: ADLOC LOCAÇÂO E CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
Iance de R$ 43,000 (Quarenta e Três Reais).

Item: 00002 - PEDRA BRITADA N.l
Quantidade: 15.000,000 Unidade de fomecimento: METRO CúBICO

Situação: ADJUDIC ADO em29/04/20t9 tu t2: I t:02

Adjudicado para: ADLOC LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI, peto menor
\-, lance de R$ 53,000 (Cinquenta e Três Reais).

Item: 00003 - PEDRA BRITADA N2
Quantidade: 9.000,000 Unidade de fornecimento: METRO CúBICO

Situação: ADJUDIC ADO em 29/04/2019 às l2:l l:02

Adjudicado para: ADLOC LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
lance de R$ 38,000 (Trinta e Oito Reais).

Item: 00004 - PEDRA RACHÂO.
Quantidade: 3.000,000 Unidade de fornecimenro: METRO CúBICO

SituaÉo: ADruDIC ADO em29/04D0t9 às 12:l l:02

Adjudicado para: ADLOC LOCAÇÂO E CON§TRUÇÂO EIRELI, peto menor
lance de RS 43,000 (Quarenta e Três Reais).

ROD. TRASANTAZONICA C/ IO'RUÀ A\f,XO AO CINASIO MUN.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL Df, ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Item: 00005 - PEDRA BLOCO
Quantidade: 6.000,000 Unidade de fomecimento: METRO CúBICO

Situação: ADJUDICADO em29/04t20t9 às t 2:l l:02

Adjudicado para: ADLOC LOCAÇÃO E CONSTRUÇÂO EIRELI, peto menor
lance de R$ 49,000 (Quarenta e Noy€ Reais).

Item: 00006 - AREIA LAVADA FINA
Quantidade: 9.000,000 Unidade de fornecimento: METRO CúBICO

Situação: ADruDIC ADO em29104/2019 às t2:t1:02

vl

Adjudicado para: ADLOC LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
lance de R$ 12,000 (Doze Reais).

tem: 00007 - AREIA LAVADA GROSSA.
Quantidade: 30.000,000 Unidade de fomecimento: METRO CúBICO

Adjudicado para: ADLOC LOCAÇÂO E CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
lance de RS 12,000 (Doze Reais).

ItEM: OOOO8 - PÓ DE BRITA.
Quantidade: 22.000,000 Unidade de fomecimento: METRO CúBICO

Situaçâo: ADJUDIC ADO em 29/04/2019 às l2:t l:02

Adjudicado para: ADLOC LOCAÇÀO E CONSTRUÇÃO EIRELI, peto menor
lance de RS 27,400 (Vinte e Sete Reais e euarenta Centavos).

Situação: ADJUDICADO em 29104/2019 às l2:l l:02

-?regoeiro(a)
ON AGUIAR HOLANDA

ROD. TRÀSAMAZONICA C/ IO'RTIÀ ANIXO AO CINASIO YT]N.


		2019-06-17T10:22:47-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




